
Lista Nr:  22/ Prizren/2020 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Valon Qamil Durguti 118610 l B Haxhijaha shpk 9:00

2 Reshit Hamzi Susuri 119010 l B Art 9:00

3 Meriton Sevat Elshani 118149 ll B Add 9:00

4 Valbon Miftar Oruqi 119131 l B Haxhijaha shpk 9:30

5 Qendrim Naip Bytyqi 119123 l B Add 9:30

6 Ibrahim Sabajdin Shal 119082 l B Art 9:30

7 Blerta Xhelal Haraqi Polloshka 117952 l B Doni 10:00

8 Shqipron Safet Berisha 118703 l B Iliri 10:00

9 Riad Berzat Shabani 119310 l B Isra 10:00

10 Nazmi Ptrit Rashakaj 119384 l B Add 10:30

11 Ardit Nijazi Ademaj 119503 l B Art 10:30

12 Vjollca Enver Sokoli 118797 l B Haxhijaha shpk 10:30

13 Riallda Berzat Shabni 119269 l B Isra 11:00

14 Edison Bislim Hoti 117664 l B Haxhijaha shpk 11:00

15 Culiz Durmis Munik 117958 l B Doni 11:00

16 Arza  Kadrisheref Vezaj 118313 l B Ab-Eks 11:30

17 Vanes Dzejadin Sejrani 118551 l B Isra 11:30

18 Sait Arfi Bytyqi 117417 ll B Ab-Eks 11:30

19 Besnik Bylbyl Morina 118679 l B Sharri 13:00

20 Bukurije Selim Mazreku 118415 l B Ab-Eks 13:00

21 Hikmete Bekri Susuri 119024 l B Tina -08 13:00

22 Eduard Jetmir Susuri 119859 l B Teknika es shpk 13:30

23 Esma Evzi Susuri 119025 l B Tina -08 13:30

24 Nehat Arben Kiseri 117382 l B Moni 13:30

25 Armina Ismailj Hadzija 118892 ll B Cimi 14:00

26 Vlera Avni Elezkurtaj 119112 l B Ab-Eks 14:00

27 Ernit Mehdi Buqa 117790 l B Valezimi 14:00

28 Ilknur Esat Morina -Taq 118010 l B Profesional 14:30

29 Kujesa Halil Shala 119042 l B Ab-Eks 14:30

30 Bledar Selim Bytyqi 119997 l B Kosova -1 14:30

31 Blendi Xhevat Gashi 120085 l B Iliri 14:30

32 Valon Demir Krasniqi 120059 l B Yllka 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

20.01.20



Lista Nr:  23/ Prizren/2020 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Lirjon Ali Hodaj 119649 l B Xeni 9:00

2 Andi Salajdin Hoti 119324 l B Moni 9:00

3 Enis Fekri Hoxhaj 118203 l B Art 9:00

4 Blendi Misebi Berisha 107257 l B Art 9:30

5 Elmedina Fejzullah Shasivari 116743 lV B Moni 9:30

6 Enesa Rami Hasani 117857 l B Xeni 9:30

7 Qendrim Urim Krasniqi 113221 l B Xeni 10:00

8 Pajazit Zenenl Pajaziti 110355 ll B Moni 10:00

9 Melhida Muhamet Shabani 119268 l B Isra 10:00

10 Qendresa Gjelil Rashkaj 113855 l B Art 10:30

11 Anisa Fahrije Smailji 116855 l B Isra 10:30

12 Auresa Visar Susuri 115880 ll B Galaktika shpk 10:30

13 Jozef Anton Ransi 118982 l B Turbo 11:00

14 Elvira Haki Lushi 118410 l B Ab-Eks 11:00

15 Rahela Setmer Memshi 118552 l B Isra 11:00

16 Kushtrim Mustafa Ahmetaj 118362 l B Add 11:30

17 Gani Qerim Gashi 119230 l B Turbo 11:30

18 Fatlinda Beron Gashi 118978 l B Ab-Eks 11:30

19 Vlora Ridvan Berisha 108200 l B Ab-Eks 13:00

20 Ermina Jashar Likaj 119285 l B Hasi-m 13:00

21 Leonita Muaharrem Çollak 119140 l B Tina-08 13:00

22 Selim Selman Memedaj 119650 l B Tina-08 13:30

23 Edona Abaz Rexhaj 119041 l B Ab-Eks 13:30

24 Elvira Naser Duraj 119426 l B Ab-Eks 13:30

25 Arianit Reshat Memeti 114471 l B Xeni 14:00

26 Shyhrete Fadil Stajki 118213 l B Ab-Eks 14:00

27 Fitore Ganimet Buduri 119546 l B Xeni 14:00

28 Petrit Nazmi Berisha 118656 ll B Getoari 14:30

29 Leonit Safet Hoti 82786 l B Getoari 14:30

30 Verona Faton Krasniqi 120140 l B Geni shpk 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

21.01.20

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  24/ Prizren/2020 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Fisnik Bafijar Rakaj 118915 l B Art 9:00

2 Malsore Yrjet Badalli 119264 l B Xeni 9:00

3 Myfarete Mehmet Kamberi 117429 ll B Xeni 9:00

4 Denis Fekri Hoxhaj 118202 l B Art 9:30

5 Erbline Urim Elezkurtaj 119110 l B Ab-Eks 9:30

6 Xhemile Sherif Rexhepi 119111 l B Ab-Eks 9:30

7 Nezir Lirim Mala 120031 l B Votra 10:00

8 Zeqir Rexhep Kolgeci 120030 l B Votra 10:00

9 Fisnik Rexhep Aliaj 119971 l B Votra 10:00

10 Ndriqim Blerim Asllani 117956 l B Galaktika shpk 10:30

11 Arberita Muahmet Maqkaj 118398 l B Teknika es shpk 10:30

12 Burim Sefedin Mazreku 118864 l B Galaktika shpk 10:30

13 Eremira Jasin Qafleshi 117893 l B Galaktika shpk 11:00

14 Valon Besmir Ajgeraj 116282 l B Xeni 11:00

15 Gani Sylejman Mazreku 119682 l B Lina -sh 11:00

16 Liridon Ragip Osaj 117072 ll B Ab-Eks 11:30

17 Ismet Tafil Vojvoda 117013 ll B Ab-Eks 11:30

18 Eltrina Agim Krasniqi 118449 l B Besa -06 11:30

19 Nermina Ramadan Tonga 118550 l B Isra 13:00

20 Ardita Fahredin Gashi 119706 l B Ab-Eks 13:00

21 Ylldrit Zyber Sadikaj 118846 l B Galaktika shpk 13:00

22 Florian Gjergj Domgjoni 116773 ll B Ab-Eks 13:30

23 Korab Ragip Sylaj 119275 l B Diamli 13:30

24 Shemsije Murat Shala 116831 l B Ab-Eks 13:30

25 Admir Fadil Hoti 118559 ll B Andi 14:00

26 Shhkelzen Elmi Kicaj 119925 l B Genci 14:00

27 Turan Berzat Mazrek 120023 l B Turbo 14:00

28 Edil Aziz Seciri 118782 ll B Getoari 14:30

29 Flurijana Driton Morina 119160 ll B Getoari 14:30

30 Faton Ramiz Hoti 120133 l B Iliri 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

22.01.20

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  25/ Prizren/2020 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Gjylshahe Sefer Gashi 111423 l B Genci 9:00

2 Fatlind Hajrush Maliqaj 114730 lll B Vlera 9:00

3 Baftishah Ilmi Bekteshi 111438 l B Genci 9:00

4 Arafat Bahri Qafleshi 118285 l B Galaktika shpk 9:30

5 Myrvete Ramdan Zenelaj 113021 l B Genci 9:30

6 Rijad Adem Haliti 119526 l B Xeni 9:30

7 Elda Adem Elezkurtaj 118903 l B Teknika es shpk 10:00

8 Nebahate Fazli Krasniqi 118974 l B Xeni 10:00

9 Emine Besim Krasniqi 116097 l B Teknika es shpk 10:00

10 Petrit Sadri Gashi 110209 l B Ab-Eks 10:30

11 Albin Mahir Zufallari 118756 l B Galaktika shpk 10:30

12 Erina Rifat Thaqi 106139 l B Flori-1 10:30

13 Nebahate Fahredin Spahija 117209 ll B Haxhijaha shpk 11:00

14 Jeton Hajredin Krasniqi 119044 l B Getoari 11:00

15 Selvete Aki Gashi 118907 l B Flori-1 11:00

16 Xhelal Bekim Ejupi 118844 l B Haxhijaha shpk 11:30

17 Adelina Rexhep Osmanaj 119088 l B Ab -eks 11:30

18 Melisa Adem Tonga 118369 l B Isra 11:30

19 Arianit Urim Piraj 119449 l B Galaktika shpk 13:00

20 Fortesa Fejsal Rama 118069 lll B Art 13:00

21 Qazim Feim Elshani 119717 l B Ylli 13:00

22 Afrim Ramadan Elshani 94274 l B Getoari 13:30

23 Agnesa Asim Kastrati 118035 l B Ab-Eks 13:30

24 Luande Imer Morina 118292 l B Kosova-1 13:30

25 Hatmone Xheladin Bytyqi 119260 l B Tina 14:00

26 Indrit Safet Bytyqi 119617 l B Kosova-1 14:00

27 Alsard Naser Nerjovaj 113896 l B Art 14:00

28 Granit Shpejtim Hazrolli 119615 l B Besa-06 14:30

29 Avni Jahir Sadiku 119956 l B Ferrari 14:30

B

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

23.01.20

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  26/ Prizren/2020 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Jetmire Fadil Stajki 118212 l B Ab-Eks 9:00

2 Albulena  Shefki Kuqi 108683 l B Genci 9:00

3 Daniell Pashk Qetaj 117379 l B Beni 9:00

4 Entela Bujar Himaj 119204 ll B Guri-shpk 9:30

5 Blenda Shkelzen Mazreku 118800 l B Ferrari 9:30

6 Mimoza Hysamedin Gjergjizi Gjigolli 111205 ll B Moni 9:30

7 Labinot Halil Dakaj 107732 l B Ylli 10:00

8 Gylten Sedat Ferati 118433 l B Ab-Eks 10:00

9 Mestan Adem Vejapi 116343 l B Getoari 10:00

10 Drenusha Xhelal Xharra 119421 ll B Flori -1 10:30

11 Minator Besim Hoti 117877 l B Iliri 10:30

12 Elona Servet Nrecaj 119414 l B Dimali 10:30

13 Driton Muresel Spahija 119955 l B Profesional shpk11:00

14 Murat Adem Bajraktari 119701 l B Valezimi 11:00

15 Haxhi Ketush Imeraj 119498 l B Genci 11:00

16 Elida Arsim Hoxhaj 117940 l B Galaktika shpk 11:30

17 Shkelzen Jemin Shala 119234 l B Ab-Eks 11:30

18 Vagjide Njazi Thaqi 119174 l B Getoari 11:30

19 Zinedin Acip Kaljoshi 119468 l B Isra 13:00

20 Samire Smajl  Nrecaj 118106 l B Genci 13:00

21 Admia Elez Krasniqi 115417 l B Galaktika shpk 13:00

22 Dinore Smajl Nrecaj 118105 l B Genci 13:30

23 Arsim Hazir Berisha 119715 l B Genci 13:30

24 Blendina Jahir Berisha 119339 ll B Tina -08 13:30

25 Flora Berham Karanezi 117836 ll B Moni 14:00

26 Ylber Rrahman Qevani 117487 l B Getoari 14:00

27 Jetsa Rrustem Ademi Mallaki 119587 ll B Tina -08 14:00

28 Lulzim Rakip Krasniqi 59316 l B Add 14:30

29 Ardita Selim Bujari 119202 ll B Votra 14:30

30 Vatan Ramadan Zogaj 117110 ll Votra 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

24.01.20

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


